
 

 

Oznaczenie sprawy: ZA.271.27.202                  ZAŁĄCZNIK NR 9 do SIWZ 
Załącznik nr 2 do wzoru umowy 

 

URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH 

                                                

 

ul. Zwycięstwa 21 
44-100 Gliwice 
Tel. +48 32 231 30 41 
Fax +48 32 231 27 25  
boi@um.gliwice.pl  
www.gliwice.eu 
 
Godziny pracy Urzędu 
Miejskiego:  
poniedziałek - środa: 
8:00 - 16:00;  
czwartek: 8:00 - 17:00; 
piątek: 8:00 - 15:00 
 

Wydział 
Gospodarki 
Nieruchomościami 

 
ul. Jasna 31A 
44-100 Gliwice 
Tel. +48 32 338 64 05 
Fax +48 32 338 64 07  
gn@um.gliwice.pl 

 
 

 Gliwice, ………………………. r. 

nr kor.  UM………………………….  
 

 
 
 (WZÓR ZLECENIA)  

ZLECENIE  ………………….  
 
Zgodnie z umową nr ….………………………… z dnia …………………….. roku spisaną po 
rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego na potrzeby Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami w  roku 2020/2021. 

Prezydent Miasta Gliwice, z upoważnienia reprezentowany przez: 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zleca wykonanie: 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Termin wykonania zlecenia: 
 
…………. dni od daty odebrania zlecenia - zgodnie z § …… pkt. ………. 
umowy. 

 
Cena (zgodnie z ofertą): 

Ilość 
/szt./ 

Cena jednostkowa 
brutto /zł/ 

VAT 
/.....%/ 

Wartość zlecenia  

… ……….. ……….. ………….. 

… ……….. ………... ………….. 

 
Wartość zlecenia: ……………….… zł (słownie: ……………………………zł) 
określona na podstawie oferty złożonej przez Wykonawcę 
w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
 
Zmiany niniejszego zlecenia wymagają dochowania formy, w jakiej zostało ono 
złożone, pod rygorem nieważności. Warunkiem dokonania zmian jest ich 
akceptacja przez drugą stronę. 
 
W przypadku rozbieżności pomiędzy terminem płatności wskazanym  
w dokumentach księgowych (np. fakturach, rachunkach, notach odsetkowych), 
a wskazanym w niniejszym zleceniu przyjmuje się, że prawidłowo podano 
termin określony w zleceniu. 
 
 
W przypadku obniżenia stawki podatku od towarów i usług wynagrodzenie 
wskazane w niniejszym zleceniu ulegnie stosownemu obniżeniu, z tym, że 
kwota netto obliczona z uwzględnieniem obowiązującej w dacie zawarcia 



 

 

niniejszej umowy stawki podatku od towarów i usług nie ulegnie zmianie, 
zgodnie z umową z zastrzeżeniem § 4 ust. 12 /§ 4* ust. 11. 
Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku bankowego 
Zamawiającego.  
 
W przypadku wystawienia przez Zamawiającego noty księgowej i/lub 
oświadczenia o potrąceniu, dokument może zostać przekazany na wskazany  
w umowie adres poczty elektronicznej Wykonawcy ……………………………………… 
Dokumenty przekazane na wskazany w umowie adres poczty elektronicznej 
uznaje się skutecznie doręczone. Strony zobowiązują się do poinformowania 
drugiej strony o każdorazowej zmianie swojego adresu poczty elektronicznej. 
W razie niewypełnienia powyższego obowiązku, uznaje się, że nota księgowa 
i/lub oświadczenie o potrąceniu przesłane na dotychczasowy adres poczty 
elektronicznej wywołuje skutek prawidłowego doręczenia. 
 
* Wykonawca oświadcza, że wskazany powyżej rachunek bankowy jest 
rachunkiem osobistym/firmowym1. 
 
** Zamawiający może dokonać zapłaty należności w formie metody 
podzielonej płatności. W przypadku realizacji przez Zamawiającego płatności,  
o której mowa w zdaniu poprzedzającym Zamawiający przekaże wartość netto 
zobowiązania wskazaną na fakturze przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy w banku ……………………… nr rachunku …………………………………  
w terminie do 30 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby 
Zamawiającego albo dostarczenia faktury za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego, o którym mowa w ustawie o elektronicznym fakturowaniu  
w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym, zaś wartość podatku VAT zobowiązania, 
wskazaną na fakturze na osobny rachunek Wykonawcy. 
 
*** Zamawiający przekaże wartość brutto zobowiązania wskazaną na fakturze 
przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w banku …………………………………  
nr rachunku ……………………… w terminie do 30 dni od daty dostarczenia faktury 
VAT do siedziby Zamawiającego albo dostarczenia faktury za pośrednictwem 
systemu teleinformatycznego, o którym mowa w ustawie o elektronicznym 
fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane 
lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. 
 
 
 
 
 ………………………….          ..……..………………………       ……………………………                
(podpis Zamawiającego)             (kontrasygnata Skarbnika Miasta)            (podpis Wykonawcy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* zapis obowiązujący w przypadku, gdy zapłata będzie realizowana na podstawie faktury 
VAT , 
** zapis obowiązujący w przypadku, gdy zapłata będzie realizowana na podstawie 
faktury VAT, na rachunek firmowy wykonawcy, 
*** zapis obowiązujący w przypadku, gdy zapłata będzie realizowana na podstawie 
faktury VAT na rachunek osobisty wykonawcy. 



 

 

1 niepotrzebne skreślić 
 
                                                      


